

Valmistautuminen Tempauksen jälkeiseen aikaan

Post-Rapture Readying

By Terry James, [November 11, 2024](#)



Kieltäjät ja pilkkaajat, jotka vastustavat pre-Trib-Tempausta raamatullisena totuutena, eivät ole viime aikoina näyttäneet olevan ihan yhtä äänekkäitä kuin suhteellisen läheisessä menneisyydessä. Tai ehkä se johtuu vain siitä, että olen vain tukkinut korvani tällaiselle solvaukselle. Se on todennäköisempää, koska olen intensiivisesti tarkkaillut näyttämön asettamista Ahdistukselle.

Mutta ehkä on myös niin, että pre-Trib-Tempauksen kieltäjät ja pilkkaajat näkevät nyt itse niin paljon samaa näyttämön asettamista kuin minä, että ovat varmoja siitä, että ovat oikeassa. He uskovat, että heidän ei kannata parjata tapahtumaa, jota pitävät nyt merkityksettömänä Ahdistuksen kaltaisten kehityskulkujen tulvan vuoksi.

Ja todellakin tämä kehitys on vahva todiste siitä, että Danielin 70. viikko häämöttää pahaenteisesti.

Olen kirjoittanut, että pre-Trib-Tempauksen kieltäjät ja pilkkaajat eivät usko kaikkien uskovien tulevaan Tempaukseen planeetalta, mutta että Saatana ei haudo sellaista kieltämistä häijyssä mielessään. Hän tietää, että Tempaus on tapahtumaisillaan. Hän ei vain tiedä milloin, ja on näin ollen raivokkaasti pannut kätyrinsä ja kaiken, mitä he tarvitsevat toteuttamaan hänen maailmaa raastavaa pahuuttaan, joka on valmiina siihen tuntemattomaan hetkeen, jonka Jumala on asettanut Kristukselle kutsua seurakunta.

Paholainen on valmistanut langenneen ihmiskunnan mielet tulevia asioita varten tavoilla, jotka ahkera Raamatun profetian tutkija pre-Trib-näkökulmasta osaa erottaa.

Esimerkkejä:

Yhteiskunnan ja kulttuurin alalla korruptiota Amerikassa ja maailmassa ei voida jättää huomiotta.

Vaikka homoseksuaalisuuden harjoittajat ovat hyvin pieni prosenttiosuus Yhdysvaltojen ja koko maailman väestöstä, he komentavat nyt kokonaisia hallituksia. Kansakunnan ja maailman heteroseksuaalien on hyväksyttävä kulttuurien Sodoman kaltainen karkeutuminen - ja vastustaminen tuo mukanaan kaikkien, myös ei-homoseksuaalien, sensuurin. Lisäksi on laadittu lakeja, joilla homovastaista aktivismia vastaan määrätään samanlaisia rangaistuksia kuin kansalaisoikeuslakeja rikkoville.

Lusiferilainen jälki on havaittavissa uskonnon alalla, kun paholainen valmistelee maan jäljelle jäänyttä väestöä väärää uskonnollista järjestelmää varten, jota hänen Väärä Profeettansa tulee johtamaan.

Katolinen paavi julistaa aina tilaisuuden tullen esimerkiksi, että Jumalan tykö ja taivaaseen on monia teitä. Näinollen hän itseasiassa kutsuu Herraa Jeesusta Kristusta valehtelijaksi, koska Jeesus sanoi: *"Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani"* (Joh. 14:6).

Saatanalla on hallitukset käymistilassa ja sekasorrossa ja väestöt kiehuvat etnisestä vihasta. Jakeen Ef. 6:12 globalistinen salaliitto on tulossa täyteen miehitykseen ja toteuttaa suunnitelmiaan Antikristuksen hallitsemiseksi, kunhan uskovat katoavat planeetalta.

Paholainen on ollut töissä valmistelemassa vastauksia niille miljardeille, jotka tulevat kysymään, mitä juuri tapahtui, kun miljoonat yhtäkkiä katosivat heidän ympäriltään. Katoamiset, mukaan lukien jokainen lapsi hedelmöityksestä vastuulliseen ikään, tulevat aiheuttamaan sanoinkuvaamattoman kaaoksen. Maailma tulee kärsimään hermoromahduksen, mutta Saatanan miehellä, Antikristuksella, on vastauksia, jotka tuovat heidän etsimänsä rauhan.

Kirjoitan tietysti UFO-havainnoista (UAP), joista on tullut kaikkialla läsnä olevia näinä aikoina niin lähellä tämän armon aikakauden loppua.

Uskon, kuten on kirjoitettu useita kertoja, että kaikki nämä havainnot ja niihin liittyvät ilmiöt ovat osa näyttämön asettamista Tempaukselle. "Avaruusveljet ovat vierailleet luonamme" - tai jotakin vastaavaa - on todennäköisesti se mantra, joka selittää, mihin ihmiset ovat menneet.

Kun Väärä Profeetta kutsuu alas tulen taivaasta Antikristuksen kuvan edessä (Ilm. 13), kyseessä eivät ole nämä "avaruusveljet", kuten väitetään, vaan Saatana ja hänen langenneiden enkelien laumansa, kun he häviävät taistelun Miikaelia ja hänen enkeleitään vastaan ja heidät heitetään ulos taivaallisesta valtaapiiristä viimeisen kerran.

Ja mitä tulee teknologiaan ja uskomattomaan edistykseen sellaisten asioiden kuin tekoälyn (AI) kehityksessä, paholainen todella näyttää mestarillista suunnitteluaan Tempauksen tapahtuessa.

Tällainen erikoisteknologia on valmistamassa Antikristukselle ja hänen hirmuhallinnolleen keinot valvoa jatkuvasti jokaista jäljelle jätettyä ihmistä, kun uskovat ovat taivaassa Herransa kanssa.

Seuraava antaa jonkin verran käsitystä tuosta *Tempauksen jälkeisestä valmistautumisesta*, joka on nyt käynnissä.

Kaupungit eri puolilla Yhdysvaltoja asentavat piilotettuja valvontakameroita, jotka seuraavat kaikkia ja kaikkialla, eikä kukaan, ei edes Donald Trump, puhu tästä. Mitkä ovat Yhdysvaltojen 10 eniten valvottua kaupunkia? Meillä on lista!

Vanhoilla kollegoillani **World Net Daily** -lehdessä on tänään mielenkiintoinen juttu Virginian Norfolk'ista. Kaupungin virkamiehet ovat muuttaneet Norfolk'in käytännössä lukituksi valvontayhteiskunnaksi, jossa yli 172 korkean resoluution internettiin kytkettyä kameraa tarkkailee käytännössä kaikkea ihmisten liikkumista....

Lukuisat kaikenkokoiset kaupungit eri puolilla Yhdysvaltoja ovat hyppäämässä teknokratian kelkkaan ja asentamassa piilotettuja valvontakameroita joka kulmaan. Niitä on valaisinpylväissä, silloilla ja ylikulkusilloilla, pysäytysvaloissa, rakennuksissa jne. Joissakin on kaiuttimet, jotta ne voivat myös kuunnella, mitä puhutaan.

He väittävät, että se on meidän "turvallisuutemme" vuoksi. ...

Joitakin väärinkäytöksiä on jo dokumentoitu, sanoi *Institute For Fairness* mainiten vain pari esimerkkiä:

- Kansasissa instituutti raportoi, että viranomaiset jäivät kiinni Flock'in käyttämisestä ex-iensä käyttämiseen, mukaan lukien yksi poliisipäällikkö, joka käytti Flockia 228 kertaa neljän kuukauden aikana jäljittääkseen ex-tyttöystävänsä ja tämän uuden poikaystävän ajoneuvoja.
- Kaliforniassa useat poliisilaitokset rikkoivat Kalifornian lakia, kun ne jakoivat rekisterikilvenlukijatietokannan tietoja muille laitoksille eri puolilla maata. Kuten muutkin tietokannat, nämäkin voivat olla alttiita hakkeroinnille, mikä voi paljastaa yksityisiä tietoja.

Seuraavassa katsaus erilaisiin kameratyyppeihin, jotka ovat yleistyneet kaikenkokoisissa USA:n kaupungeissa.

- Kiinteät valvontakamerat.
- Kamerat, joihin on pääsy reaaliaikaisten rikoskeskusten kautta.
- Poliisivoimien verkossa olevat yksityiset kamerat.
- Kamerat julkisissa liikennevälineissä.
- Liikennekamerat.
- Katuvalojen kamerat.

Puhumattakaan siitä, että FedEx ja Amazon vakoilevat sinua joka kerta, kun toimittavat jotakin kotiisi...

Yhdysvaltain 10 eniten valvottua kaupunkia alkaen lokakuusta 2022.

Perustuen kameroiden määrään 1,000 ihmistä kohti, seuraavassa 10 eniten valvottua kaupunkia Yhdysvalloissa:

1. Atlanta, Georgia - 24 800 kameraa 506 811 asukasta kohti = 48,93 kameraa 1000 asukasta kohti.
2. Philadelphia, Pennsylvania - 28 064 kameraa 1 584 064 asukasta kohti = 17,72 kameraa 1 000 asukasta kohti.

3. Denver, Colorado- 12 273 kameraa 727 211 asukasta kohti = 16,88 kameraa 1 000 asukasta kohti.
4. Washington, District of Columbia - 11 441 kameraa 705 749 asukasta kohti = 16,21 kameraa 1 000 asukasta kohti.
5. San Francisco, Kalifornia - 14 266 kameraa 881 549 asukasta kohti = 16,18 kameraa 1 000 asukasta kohti.
6. Las Vegas, Nevada - 10 208 kameraa 651 319 asukasta kohti = 15,67 kameraa 1 000 asukasta kohti.
7. Detroit, Michigan - 8 836 kameraa 670 031 asukasta kohti = 13,19 kameraa 1 000 asukasta kohti.
8. Chicago, Illinois - 32 000 kameraa 2 693 976 asukasta kohti = 11,88 kameraa 1 000 asukasta kohti.
9. Portland, Oregon - 6 411 kameraa 654 741 asukasta kohti = 9,79 kameraa 1 000 asukasta kohti.
10. Fresno, Kalifornia - 4 706 kameraa 531 576 asukasta kohti = 8,85 kameraa 1 000 asukasta kohti.

(“The Surveillance State Has Arrived...And It's Being Implemented by Our Cities and Towns by Our Cities and Towns,” The Gateway Pundit, Jim Hoft, vieraskirjoitus Leo Hohman, 28. lokakuuta 2024)

Kaikki se, mitä näemme kehittyvän, todistaa Kristuksen pian tapahtuvan kutsun kaikille uskoville. Saatana on hyvin tietoinen siitä, että se on tapahtumassa. Hän tietää, ettei Jumala voi valehdella. Hän uskoo Ahdistusta edeltävään pre-Trib-Tempaukseen.

Kuinka paljon enemmän meidän, jotka mainitsemme Herramme Jeesuksen Kristuksen Pyhää Nimeä, pitäisi uskoa Jumalaan, kun Hän sanoo meille selvästi, että Hän vie meidät pois tästä pian tuomittavasta maailmasta?

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat. (Ilm. 3:10)

Haluathan olla yksi niistä, jotka Jumala varjelee siltä kauhealta tuomiolta, joka on lankeamassa tämän Jumalan hylkäävän maailman päälle. Seuraavassa jälleen kerran, kuinka mennä Kristuksen tykö, kun Hän kutsuu Tempauksessa:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)

JAA TÄTÄ: